
Uchwała nr I /4/2014

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Gminy i wyboru składów

osobowych poszczególnych komisji.

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy 

postanawia: 

§ 1. Ustalić liczbę członków poszczególnych komisji stałych Rady Gminy jak niżej :

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego Gminy  -  8 osób

2. Komisja Porządku Publicznego -  5 osób

3. Komisja Oświaty, Opieki Społecznej,

Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki -  5 osób

§ 2. 1.Wybrać w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy następujących radnych:

1) Korch Wieczysław – Przewodniczący Komisji

2) Leoniuk Mikołaj – Zastępca Przewodniczącego

3) Karpiuk Jerzy – członek komisji

4) Kot Michał  – członek komisji

5) Czmiel Jan – członek komisji

6) Holonko Mikołaj – członek komisji

7) Szimoniuk Walentyna – członek komisji

8) Oksentiuk Nina – członek komisji

2. Wybrać w skład Komisji Porządku Publicznego następujących radnych:

1) Karpiuk Andrzej – Przewodniczący Komisji 

2) Czykwin Mikołaj- Zastępca Przewodniczącego

3) Kendyś Wiktor – członek komisji

4) Leoniuk Mikołaj – członek komisji



5) Mikulicz Leon – członek komisji

3.Wybrać w skład Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Kultury, Kultury Fizycznej, Sportu i 

Turystyki  następujących radnych:

1) Misiejuk Włodzimierz Przewodniczący Komisji

2) Czmiel Jan Zastępca Przewodniczącego

3) Rybak Mikołaj - – członek komisji

4) Czykwin Mikołaj – członek komisji

5) Szymaniuk Irena – członek komisji

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/4/10 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 1 grudnia 2010 r. w

sprawie  ustalenia  liczby  członków komisji  stałych  Rady  Gminy  i  wyboru  składów osobowych

poszczególnych komisji.

§ . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


